



Szpital św. Anny w Miechowie
ul. Szpitalna 3, 32-200 Miechów
tel. 41 38-20-333, fax 41 38-20-342
REGON: 000304384, NIP 659-13-28-869
<http://www.szpital.miechow.pl>,
e-mail: sekretariat@szpital.miechow.pl

Miechów, dnia 14 lutego 2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (SOR) w Miechowie oraz Pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR w Szpitalu św. Anny w Miechowie**. Nr sprawy: 3/TP/2025.

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 14.02.2025 r. o godz. 10:15.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: **6 703 500,00 zł brutto** zł.

Zadanie 1: 701 100,00 brutto

Zadanie 2: 3 001 200,00 brutto

Zadanie 3: 1 402 200,00 brutto

Zadanie 4: 602 700,00 brutto

Zadanie 5: 996 300,00 brutto

Szpital św. Anny w Miechowie, ul. Szpitalna 3 , 32-200 Miechów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęła następujące oferty:

Nazwa i adres Wykonawcy	Zadanie 1	Zadanie 2	Zadanie 3	Zadanie 4	Zadanie 5
Hoben Sp. z o.o. Sp. k. 97-225 Ujazd Olszowa 2A		Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 5 999 000,00 złotych netto, co stanowi 7 303 770,00 złotych brutto . VAT23 i 8%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5%			

		wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę 338 188,50 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.			
Winda – Warszawa Sp. z o.o. 02-784 Warszawa, ul. Surowieckiego 12					Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 843.800,00 złotych netto, co stanowi 1.037.874,00 złotych brutto. VAT 23%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwoleń na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę 51.893,70 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.
Bram-Bud H.Szostek, R.Calik, K.Kulig Spółka Jawna 32-050 Skawina Jagielnia 8		Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 1 605 284,55 złotych netto, co stanowi 1 970 000,00 złotych brutto. VAT: 8% i 23% w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 1 540 000,00 złotych netto, co stanowi 1 894 200,00 złotych brutto. VAT: 23%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji		

		projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę 98 500,00 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.	projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 94 710,00 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.		
MATEX 32-200 Miechów Nasiechowice 50	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 405 770,00 złotych netto, co stanowi 499 097,10 złotych brutto . VAT 23%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę 24 600 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.				

P.P.H.U. "MDTRANS" MARIUSZ DĄBROWSKI PORADÓW 44 32-200 MIECHÓW	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 609 756,10 złotych netto, co stanowi 750 000,00 złotych brutto. VAT23%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę 37 500,00. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.				
PHUP Mika s.c. Jerzy Migdał, Marcin Migdał, Rafał Migdał Nasiechowice 31 32-200 Miechów	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 386 000,00 złotych netto, co stanowi 474 780,00 złotych brutto. VAT 23%. w tym: 88 780,00 zł VAT wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę				

	23 739,00 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.				
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ELEKTROINSTAL Miechów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 32-200 Miechów Józefa Piłsudskiego 70A			Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 853 658,54 złotych netto, co stanowi 1 050 000,00 złotych brutto . VAT 23,00 %. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 52 500,00. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.		

ZEMM Sp. z o.o. 30-199 Rzęska ul. Sucha 1					Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 719 800,00 złotych netto, co stanowi 885 354,00 złotych brutto. VAT 23 %. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę 44 267,70 Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.
P.P.H.U. BUD-RYS ŁUKASZ BAZIOR 32-200 MIECHÓW PODMIEJSKA 65	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 1 598 879,68 złotych netto, co stanowi 1 966 622,01 złotych brutto. VAT 23 % w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę:				

	98 331,10 zł				
	Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.				
PRBiUT KARBUD Karol Adamczyk 25-135 Kielce ul. Szwedzka 8/25	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 626 016,26 złotych netto, co stanowi 770 000,00 złotych brutto. VAT 23%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 38 500,00 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 3 700 000,00 złotych netto, co stanowi 4 551 000,00 złotych brutto. VAT 23%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 227 550,00 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 320 000,00 złotych netto, co stanowi 393 600,00 złotych brutto. VAT 23%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 19 680,00 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.	Oferują wykonanie zamówienia za kwotę: 470 000,00 złotych netto, co stanowi 578 100,00 złotych brutto. VAT 23%. w tym: wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 28 905,00 zł. Udzielają 84 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.	